
       

            Агенда        23 Ноември, М6 Едукативен Центар - Скопје  

 
09:30 - 10:00                        Регистрација  

10:00 - 10:10                        Отворање               Христина Лозаноска      Претседател на Македонската Асоцијација за Човечки ресурси 

10:10 - 10:30                        Говор                      Спиро Ристовски            Министер за труд и социјална политика на Република Македонија 

10:30 - 11:00                        Презентација         Питер Хајн                      Претседател на World Federation of People Management Associations (WFPMA -www.wfpma.com) 

- 

11:00- 11:30                          Презентација         Филипо Абрамо             Претседател на European Association for People Management (EAPM- www.eapm.org) 

- 

11:30 - 12:00                        Кафе пауза 

12:00 - 12:30                        Презентација          Борис Хрисафов            Главен извршен директор на Цементарница Усје АД - Скопје 

- 

12:30 - 13:00                        Презентација          Оливера Геговска          Директор за Човечки ресурси SEAVUS Македонија 

- 

13:00 - 13:30                        Презентација          Горана Сандрич             Директор за Човечки ресурси HOLCIM Croatia, HR менаџер на годината во Хрватска за 2011 

-  

13:30 - 13:45                        Кафе пауза 

13:45 - 14:45                        Панел дискусија      сите учесници 

14:45                                     Коктел 

 
 

www.mhra.mk 
                                                


